Российская Федерация

Брянская область

Севский  район

Администрация НОВОЯМСКОГО сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2015  № 31

       с.Новоямское

	Об утверждении Административного

Регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Новоямского сельского поселения «Выдача разрешений на захоронение и под захоронение на кладбищах

Новоямского сельского поселения»

       Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» Администрация Новоямского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый административный регламент по       предоставлению Администрацией Новоямского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение и под захоронение на кладбищах Новоямского сельского поселения»

         2. Ответственность за сопровождение и соответствие действующему законодательству настоящего административного регламента возложить на специалистов Администрации  Новоямского сельского поселения.

         3. Обнародовать постановление  на информационном стенде поселения  и   на официальном сайте Новоямского сельского поселения в сети Интернет.

         5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          В.В.Борисков.